
UCHWAŁA NR XXXIII/312/2013
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 20 sierpnia 2013 r.

w sprawie dokonania zmiany w treści uchwały Nr II/7/2010 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2010 r. 
w sprawie dochodów gromadzonych przez jednostki budżetowe Gminy Iława na wydzielonym rachunku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz.594.) i art. 223 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr II/7/2010 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie dochodów 
gromadzonych przez jednostki budżetowe Gminy Iława na wydzielonym rachunku, wprowadza się poniższe 
zmiany: w § 1 uchwały uchyla się  pkt 2) i pkt 6). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 5DDB4939-C1CF-4AB4-9AA2-813028E762C7. Uchwalony Strona 1




